[image: image1.emf]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКоЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от _____________                                                                       № ______
ст-ца Каневская

Об утверждении ежегодного плана проведения плановых
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

администрации муниципального образования Каневской район

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 6 Закона Краснодарского края от 4 марта 2015 года № 3126-КЗ «О порядке осуществления органами местного самоуправления муниципального земельного контроля на территории Краснодарского края», абзацем 2 пункта 2 раздела VIII Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Каневской район, утвержденного решением Совета муниципального образования Каневской район от 31 мая 2017 года № 157, Совет муниципального образования Каневской район р е ш и л:

1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей администрации муниципального образования Каневской район (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики и бюджета Совета муниципального образования Каневской район.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Каневской район                                                                                     М.А. Моргун

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
муниципального образования
Каневской район
от ___________ № ______

Ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

администрации муниципального образования Каневской район

	   УТВЕРЖДЕН
   Председатель Совета

   муниципального образования

   Каневской район
   ___________________М.А.Моргун

   от ____________________ 20____г.